[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
 Администрация  Кривопорожского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 ноября  2020 года                                                                                                           № 32-р

	О создании комиссии по обследованию  МКД №17 по ул. Кольцевая, п. Кривой Порог

В связи с поступившими жалобами жителей   дома №17 по ул. Кольцевая,  на нарушения в проведении капитального ремонта кровли дома №17,  проводимого в рамках Региональной программы капитального ремонта,

распоряжаюсь:

1. Создать комиссию по обследованию подъездов и жилых помещений  МКД №17 по ул. Кольцевая, п. Кривой Порог, в следующем составе:

	Семенова Е. М.   -

          Минин О.В.  -

          Девезенко В.Г. -
	Глава Кривопорожского сельского поселения, председатель комиссии;

Директор МУП «КТП»;

Директор ООО «УК ККХ»

2. Обследование квартир произвести строго в присутствии собственника квартиры или нанимателя квартиры по договору социального найма, включив его в список комиссии при составлении Акта.

3. Обследование МКД №17  произвести 23 ноября  2020г.  с  10-00ч. до 13-00 ч.

Глава   Кривопорожского сельского поселения                                                      Е.М. Семенова

image1.wmf